

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Falck Luftambulance A/S
CVR-nr. 27724957

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2015

Dirigent



Navn: THOMAS HINRICHSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Luftambulance A/S

Polititorvet 1

1780 København

CVR-nr.: 27724957

Stiftet: 30.04.2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Ole Qvist Pedersen, formand

Lars Vester Pedersen

Leif Jørn Wiuff

Direktion

Leif Jørn Wiuff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive luftbaseret personredningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet frem til 30. september drevet HEMS-operationer med base i Ringsted og Niebøl. Efter 1. oktober har selskabet fortsat aktiviteter i Niebøl, der dækker Sydjylland med akut luftbaseret personredning.

Selskabet har realiseret et underskud på 2.064 t.kr. mod et underskud på 351 t.kr. i 2013.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(28)	8.071
Personaleomkostninger	1	(2.440)	(7.512)
Af- og nedskrivninger		(28)	(814)
Driftsresultat		(2.496)	(255)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		(202)	(210)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.698)	(462)
Skat af ordinært resultat	2	634	111
Årets resultat		(2.064)	(351)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.064)	(351)
		(2.064)	(351)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	137
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>137</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.690	1.690
Udskudt skat		0	1.019
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.690</u>	<u>2.709</u>
Anlægsaktiver		<u>1.690</u>	<u>2.846</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	126
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47	1.687
Andre tilgodehavender		0	80
Tilgodehavende selskabsskat		1.668	351
Tilgodehavender		<u>1.715</u>	<u>2.118</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.715</u>	<u>2.577</u>
Aktiver		<u><u>3.405</u></u>	<u><u>5.423</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000	500
Overført overskud eller underskud		1.168	(268)
Egenkapital		<u>2.168</u>	<u>232</u>
Andre hensatte forpligtelser		0	663
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>663</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006	1.651
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.006</u>	<u>1.651</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.360
Anden gæld		231	1.517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>231</u>	<u>2.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.237</u>	<u>4.528</u>
Passiver		<u>3.405</u>	<u>5.423</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	(268)	232
Kapitalforhøjelse	500	3.500	4.000
Årets resultat	0	(2.064)	(2.064)
Egenkapital ultimo	1.000	1.168	2.168

Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 100 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	2.387	5.009	
Pensioner	198	456	
Andre omkostninger til social sikring	100	94	
Andre personaleomkostninger	(245)	1.953	
	<u>2.440</u>	<u>7.512</u>	
	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.644)	(69)	
Ændring af udskudt skat	1.019	(45)	
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	(17)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	20	
	<u>(634)</u>	<u>(111)</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> t.kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> t.kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> t.kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.093	464	1.808
Afgange	(5.093)	(464)	(1.808)
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.093)	(327)	(1.808)
Årets afskrivninger	0	28	0
Tilbageførsel ved afgange	5.093	299	1.808
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

			Kapitalan- dele i til- knyttede virksom- heder t.kr.	Udskudt skat t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			1.690	1.019
Kostpris ultimo			1.690	1.019
Årets nedskrivninger			0	(1.019)
Nedskrivninger ultimo			0	(1.019)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.690	0
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapi- tal t.kr.
Dattervirksomheder:				
Falck Air AB	Sverige	AB	100,00	1.559
	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
5. Virksomhedskapi- tal				2010 t.kr.
Bevægelser i virksom- hedskapitalen				
Virksomhedskapital pri- mo	500	1.500	1.500	1.000
Kapitalforhøjelse	500	500	0	0
Kapitalnedsættelse	0	(1.500)	0	0
Virksomhedskapital ultimo	1.000	500	1.500	1.000
			2014 t.kr.	2013 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			1.443	1.509

Noter

	2014	2013
	t.kr.	t.kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.636</u>
Eventualforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.636</u>

7. Eventualforpligtelser, fortsat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Falck Danmark A/S, Falck-Huset, Polititorvet 1, 1780 København V

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Falck Holding A/S, Falck-Huset, Polititorvet 1, 1780 København V